
Leto XV Ptuj, 19, oktobta 1978 Številka: 13

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

211. Odlok o gradnji, uporabi in vzdrževanju zaklonišč v občini 
Ptuj;

212. Odlok ó najvišjih najemninah za poslovne stavbe in poslovne 
prostore v občini Ptuj ;

213. Odlok o sprejetju urbanističnega programa naselja in 
turističnega centra Podlehnik;

214. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o pristojbinah za 
veterinarsko sanitarne preglede in kontrolo v občini Ptuj;

215. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za Dom učencev v 
Ptuju;

216. Odlok o izvedbi hidro in agromelioracijskih del in o rabi
kmetijskih zemljišč po izvedmh hidro in agromelioracijah na 
delu melioracijskega območja 9 — ob Krki
(Mostje—Gabemik—Juršinci);

217. Sklep o razrešitvi sodnika Občinskega sodišča v Ptuju;
218. Sklep o potrditvi statuta osnovne šole „Toneta Žnidariča“ 

Ptuj

UPRAVNI ORGANI SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

219. Dopolnitev programa izvajanja preventivnih ukrepov proti

določenim živalskim kužnim boleznim na območju občine 
Ptuj;

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI OBClNE PTUJ

220. Sklep o izvolitvi predsednika skupščine, predsednika zbora 
izvajalcev in predsednika zbora uporabnikov Skupščine 
skupnosti

221. Sklep o izvolitvi predsednika in članov izvršnega odbora 
Skupnosti socialnega varstva občine Ptuj;

I . '

KRAJEVNE SKUPNOSTI

222. Poročilo volilne komisije Krajevne skupnosti o izidu 
referenduma za uvedbo Krajevnega samoprispevka na 
območju Krajevne skupnosti Destrnik;

223. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za sofinanciranje 
izgradnje štirih transformatorskih postaj (Drstelja I, Drstelja 
II, Ločki vrh in Placar) v Krajevni skupnosti Destrnik.

~ ^ o O
i

m



STRAN 132 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

211.
Na podlagi četrtega odstavka 147. in 152. člena 

zakona o ljudski obrambi (uradni list SFRJ, št. 
22/74), 159. člena zakona o ljudski obrambi 
(Uradni list SRS, št. 23/76), 153. in 164. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj št. 5/78) je skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
dne 20. julija 1978 in seji družbenopolitičnega 
zbora, dne 28. septembra 1978 sprejela

ODLOK
O GRADNJI, UPORABI IN VZDRŽEVANJU 

ZAKLONIŠČ V OBČINI PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Za zaščito prebivalstva pred zračnimi in dru­

gimi napadi in vojnimi učinki se morajo na obmo­
čju občine Ptuj graditi in vzdrževati zaklonišča v 
skladu z zakonom o ljudski obrambi (Uradni lišt 
SFRJ, št. 22/74), z zakonom o ljudski obrambi v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 23/76) in tem 
odlokom. Za zaklonilne in druge zaščitne objekte, 
ki se gradijo ob neposredni vojni nevarnosti in v 
vojni po načrtu za zaklanjanje prebivalstva, se ne 
uporabljajo določila tega odloka.

2. člen
Zaklonišča so gradbeni objekti v zgradbah ali 

izven njih, ki zagotavljajo predpisano zaščito pred 
vojnimi učinki in so ustrezno urejana ter opremlje­
na.

3. člen
Gradnja in lokacija zaklonišč mora biti dolo­

čena v urbanistični dokumentaciji. Urbanistični in 
zazidalni načrti morajo biti pred sprejetjem 
predloženi svetu za ljudsko obrambo, varnost in 
družbeno samozaščito skupščine občine Ptuj za 
izdajo soglasja. Na podlagi urbanističnih rešitev je 
potrebno izdelati načrt graditve zaklonišč. Zaklo­
nišča se gradijo v mestu Ptuju in v naseljih na ob­
močju občine v skladu z načrtom graditve zaklo­
nišč.

Načrt graditve zaklonišč sprejme svet za ljud­
sko obrambo, varnost in družbeno samozaščito na 
predlog občinskega štaba za civilno zaščito.

Dokler načrt graditve zaklonišč ni sprejet se 
gradijo zaklonišča v mestu Ptuj in naseljih v skla­
du s posebnim sklepom sveta za ljudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozaščito, ki ga sprejme na 
predlog občinskega štaba za civilno zaščito. S skle­
pom se tudi določa stopnja odpornosti, ki jo je tre­
ba upoštevati pri gradnji zaklonišč.

4. člen
Svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno 

samozaščito lahko sklene, da se mora zaklonišče 
graditvi v objektih, ki so pomembni za ljudsko ob­
rambo tudi če so izven mesta oziroma naselij iz pr­
vega in tretjega odstavka 3. člena.

5. člen
Investitorji morajo graditi zaklonišča v skladu 

s predpisi in tehničnimi normativi za graditev za­
klonišč.

Upravne zadeve v zvezi z graditvijo, vzdrževa­
njem in uporabo zaklonišč opravlja občinski 
upravni organ za ljudsko obrambo, razen če je z 
zakonom ali tem odlokom drugače določeno.

6. člen
Glede na uporabnike, ki so jim namenjena so 

lahko zaklonišča: zaklonišča za stavbe, zaklonišča 
za organizacije združenega dela ali druge organiza­
cije in javna zaklonišča.

Zaklonišča se lahko gradijo kot dvonamenski 
objekti, in sicer: za zaščito prebivalstva pred voj­
nimi učinki ter z možnostjo uporabe tudi v miru za 
namene in pod pogoji, ki jih določata zakon in ta 
odlok.

Glede na uporabo v sistemu zaklonišč so lahko 
zaklonišča osnovne zaščite in zaklonišča močnejše 
zaščite. Javna zaklonišča gradi občina kot samo­
stojne objekte ali v sklopu drugih objektov v 
skladu z občinskim načrtom izgradnje zaklonišč.

Zaklonišča v stanovanjskih stavbah in zaklo­
nišča organizacij združenega dela, skupnosti in 
drugih organizacij gradijo investitorji stavb in 
drugih objektov.

7. člen
Svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno 

samozaščito lahko za graditev in opremljanje jav­
nih zaklonišč pooblasti organizacijo združenega 
dela.

8. člen
Pri izgradnji stanovanjskih objektov se grade 

zaklonišča praviloma v vsakem stanovanjskem ob­
jektu.

Občinski upravni organ za ljudsko obrambo 
lahko izjemoma dovoli graditev skupnega zaklo­
nišča za več stanovanjskih objektov v skladu s teh­
ničnimi normativi oziroma načrtom izgradnje za­
klonišč.

9. člen
Organizacije združenega dela, ki še nimajo 

zgràjenih primernih zaklonišč za osnovno zaščito, 
so dolžne v novih ali obstoječih objektih zgraditi, 
adaptirati ali preurediti odgovarjajoče prostore 
kot zaklonišča za osnovno zaščito.

Po potrebi pa določijo tudi prostore za gradnjo 
zasilnih zaklonišč.

Zaklonišča morajo biti zgrajena v skladu z 
razvojnim načrtom obrambnih priprav teh organi­
zacij.

10. člen
Zaradi izvršitve obveznosti po tem odloku, si 

mora investitor pred izdajo gradbenega dovoljenja 
za novogradnjo oziroma daptacijo pridobiti so­
glasje občinskega upravnega organa za ljudsko 
obrambo.

Občinski upravni organ za ljudsko obrambo 
izda soglasje po pregledu tehnične dokumentacije.

Občinski upravni organ za ljudsko obrambo 
določi člana občinskega štaba za civilno zaščito, 
odgovornega za zaklonišča, po potrebi pa organi­
zacijo združenega dela ali drugo osebo, da opravi 
pregled tehnične dokumentacije.

Pred izdajo soglasja je treba zlasti ugotoviti, 
ali so vrsta, zmogljivost in odpornost zaklonišča v 
skladu s predpisi in normativi o graditvi zaklonišč.

V kolikor za takšno ugotovitev v predloženi 
tehnični dokumentaciji ni opore, predlaga upravni 
organ za ljudsko obrambo investitorju, da tehni­
čno dokumentacijo ustrezno dopolni sicer pa z od­
ločbo zavrne izdajo soglasja.

Inšpekcijske preglede nad graditvijo zaklonišč 
izvaja občinska gradbena inšpekcija,.

11. člen
Pri adaptaciji in nadzidavi stavb, kjer gre za 

povečanje koristne površine ali za spremembo na­
mena objekta in je za to potrebno pridobiti grad­
beno dovoljenje, je investitor dolžan graditi za­
klonišče v okviru objekta.

12. člen
Občinski upravni organ za ljudsko obrambo 

lahko oprosti investitorja obveznosti gradnje za­
klonišča, če ugotovi, da izgradnja zaklonišča ni 
mogoča zaradi tehničnih, geoloških ali hidroloških 
razlogov ali da je v okolišu dovolj zaklonišč.

13. člen
Za obstoječe objekte, ki jih je potrebno 

prilagoditi za zaklonišče za zaščito prebivalstva, 
določi konstrukcijske in tehnične pogoje občinski 
upravni organ za ljudsko obrambo v sodelovanju z 
občinskim upravnim organom za gospodarstvo in 
urbanizem in občinskim inšpekcijskim organom. 
Pri določanju pogojev se ravna po veljavnih 
predpisih in normativih.

14. člen
Komunalne in druge objekte v mestu, ki se gra­

dijo pod površino tal, mora investitor prilagoditi 
za zaklanjanje prebivalstva.

Obstoječe komunalne in druge objekte, ki so 
zgrajeni pod površino tal morajo investitorji do­
polniti z zaščitnimi elementi in jih prilagoditi za 
zaščito prebivalstva v skladu z odločbo, ki jo izda 
občinski upravni organ za ljudsko obrambo. Stro­
ški nastali v tej zvezi se krijejo iz posebnega računa 
občine, na katerega se stekajo prispevki za zaklo­
nišča.

II. DIMENZIONIRANJE ZAKLONIŠČ

15. člen
Pri gradnji novih stanovanjskih objektov je 

potrebno predvidevati zaklonišča za najmanj 50 W 
stanovalcev. Število zakloniščnih mest v 
Stanovanjskih zgradbah se ugotovi tako, da se na 
vsakih 50 kv. m razvite bruto stanovanjske povr­
šine objekta računa eno zakloniščno mesto.

16. člen
Največja dopustna razdalja med stanovanjem 

in zakloniščem je 250 m. Navpično pot med stano­
vanji in izhodom proti zaklonišču se računa troj-

17. člen
Organizacije združenega dela, druge organiza­

cije in organi so dolžni graditi zaklonišča za svoje 
delavce ter obiskovalce, in sicer:

— organizacije združenega dela in druge or­
ganizacije, ki delajo v več izmenah, najmanj za 
2/3 zaposlenih v največji delovni izmeni in za vse 
slučajne obiskovalce;

— organizacije združenega dela in druge orga­
nizacije, ki delajo v eni izmeni za 2/3 zaposlenih;

— v kulturno prosvetnih organizacijah, v 
zgradbah, kjer se zbira večje število ljudi najmanj 
za 50 % števila sedežev in za 2/3 zaposlenih v teh 
organizacijah;

— v hotelih in drugih turističnih objektih, 
najmanj za 50 % celotnega števila ležišče in za 2/3 
zaposlenih v največji delovni izmeni v času najve­
čje sezone;

— v zgradbah s trgovskimi lokali za 2/3 zapo­
slenih v največji delovni izmeni in za kupce, raču­
najoč pri tem dvojno število zaposlenih v največji 
delovni izmeni;

— v zgradbah z gostinskimi lokali — najmanj 
za 50 % števila sedežev v lokalu in za 2/3 zaposle­
nih v največji delovni izmeni;

— v šolskih in vzgojno-varstvenih zavodih za 
2/3 varovancev, učencev, dijakov ter študentov in 
za 2/3 zaposlenih v največji delovni izmeni;

— v domovih za starejše občane za 100 % 
število ležišč in za 2/3 zaposlenih v največji delov­
ni izmeni;

— v zdravstvenih zavodih — v skladu z vojno 
nalogo zavoda;

— na železniških in avtobusnih postajah za 
enourno povprečno število potnikov na postaji in 
za 2/3 zaposlenih v največji delovni izmeni.

Enourno povprečno število potnikov izraču­
namo tako, da vzamemo 50 % zasedenosti sedežev 
na vlakih oziroma avtobusih, ki dnevno prihajajo 
in odhajajo in dobljeno število delimo s 16.

18. člen
Glede na stopnjo ogroženosti se v občini Ptuj 

določijo naslednje cone:
L cona: strnjeni del mesta Ptuja in naselje Ki­

dričevo s tovarno.
II. cona: naselja na Dravskem polju in Ptuj­

skem polju, naselje Majšperk, Podlehnik.
III. cona: ostala naselja na območju občine 

Ptuj.
Podrobnejšo razčlenitev con sprejme svet za 

ljudsko obrambo, varnost in družbeno samoza­
ščito na predlog občinskega štaba za civilno zašči­
to.

19. člen
Zaklonišča se glede na cone gradijo z odpor- 

nostnimi stopnjami od 1—3 kpAv. cm.



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 133

Svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno 
samozaščito se pooblašča, da s posebnim sklepom 
določi odpornostne stopnje za zaklonišča v posa­
meznih conah in objekte v 2. in 3. coni, za katere 
je potrebna izgradnja zaklonišč.

III. UPRAVLJANJE ZAKLONIŠČ

20. člen
Javna zaklonišča v občini Ptuj upravlja orga­

nizacija, ki jo za upravljanje pooblasti občinska 
skupščina.

Zaklonišča organizacij združenega dela in dru­
gih organizacij upravljajo t.e organizacije.

Hišna zaklonišča v družbeni lastnini upravlja 
samoupravna stanovanjska skupnost.

Organ, ki upravlja zgradbo, ne sme spremeniti 
osnovnega namena zaklonišča.

Pri morebitni odtujitvi objekta zaklonišče ne 
sme spremenili osnovnega namena.

IV. VZDRŽEVANJE ZAKLONIŠČ

21. člen
Zaklonišča morajo biti redno vzdrževana. Jav­

na zaklonišča vzdržuje skupščina občine Ptuj.
Zaklonišča organizacij združenega dela in 

drugih organizacij vzdržujejo te organizacije.
Hišna zaklonišča vzdržujejo lastniki hiš ali 

upravljalci stanovanjskih hiš na podlagi zakona o 
minimalnih tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanj in stanovanjskih hiš v družbeni lastnini.

Stroški za vzdrževanje zaklonišč se delijo v 
enakem razmerju, kot velja za investicijsko vzdr­
ževanje objektov.

Navodilo za vzdrževanje in uporabo zaklonišč 
' je sestavni del investicijske in tehnične dokumenta­
cije in ga izdela projektant objekta v soglasju z ob­
činskim upravnim organom za ljudsko obrambo. 
Izvod tega navodila mora biti na ustreznem zava­
rovanem mestu v zaklonišču.

V. FINANCIRANJE ZAKLONIŠČ

22. člen
Za gradnjo, vzdrževanje in opremljanje javnih 

zaklonišč skrbi skupščina občine Ptuj. Sredstva za 
graditev javnih zaklonišč se zbirajo na posebnem 
računu skupščine občine Ptuj.

O razporeditvi in uporabi sredstev iz prejšnjega 
odstavka odloča svet za ljudsko obrambo, varnost 
in družbeno samozaščito. Gradnjo in ureditev 
drugih zaklonišč financirajo investitorji zgradb, 
stroški vzdrževanja pa gredo v breme lastnika, 
uporabnika oziroma organizacije, ki upravlja 
zgradbo.

Investitorji, ki so bili oproščeni gradnje zaklo­
nišč po 12. členu tega odloka so dolžni plačati na 
poseben račun prispevek v višini 4 % od gradbene 
cene. Za gradbeno ceno se šteje gradbeni objekt z 
notranjimi napeljavami (električno, vodovodno, 
kanalizacijsko itd.) brez opreme in pohištva ter 
brez stroškov ureditve okolja. Predračun gradbene 
cene ne sme biti starejši od enega leta.

Občinski upravni organ za ljudsko obrambo, 
ki oprosti investitorja gradnje zaklonišča izda od­
ločbo po tretjem odstavku tega člena, s katero 
določi višino prispevka, katerega mora investitor 
plačati na posebni račun skupščine občine Ptuj.

Investitorji plačujejo prispevek iz tretjega od­
stavka tega člena ob vplačilu začasnih mesečnih si­
tuacij. Celotni znesek mora investitor vplačati ob 
končnem obračunu objekta.

23. člen
Organizacije in skupnosti za upravljanje s sta­

novanjskimi in poslovnimi prostori, s 
stanovanjskimi in poslovnimi stavbami, kot posa­
meznimi deli stavbe ter z drugimi stavbami v druž­
beni lastnini plačujejo prispevek za zaklonišča v 
višini 3 % od skupne stanarine oziroma najemni­
ne.

Imetniki pravice uporabe poslovnih stavb in 
poslovnih prostorov ter drugih stavb in prostorov 
v družbeni lastnini, s katerimi sami upravljajo, 
plačujejo prispevek za zaklonišča v višini 0,05 % 
nabavne vrednosti oziroma osnove za obračun 
amortizacije letno.

Občani, ki posedujejo stanovanjske, poslovne 
in druge stavbe oziroma prostore kot posamezne 
dele stavb, plačujejo prispevek za zaklonišča v 
višini 0,05 % od vrednosti stavb oziroma prostora. 
Glede meril in načina ugotovitve vrednosti stavb, 
oziroma prostorov se uporabijo določila odloka o 
davkih občanov v občini Ptuj, ki veljajo za ugoto­
vitev vrednosti stavb za odmero davka od premo­
ženja.

Za zbiranje sredstev na posebni račun za grad­
njo javnih zaklonišč je pristojna davčna uprava 
skupščine občine Ptuj.

Glede odmere, pobiranja in izterjevanja 
prispevka veljajo predpisi, ki veljajo za pobiranje 
in izterjavo davkov občanov.

Obvezni prispevek se ne plačuje, če je bil 
plačan prispevek iz 22. člena tega odloka ali če je v 
zgradbi zgrajeno zaklonišče za osnovno ali dopol­
nilno zaščito prebivalstva, v skladu z določili pra­
vilnika o tehničnih normativih za graditev zaklo­
nišč.

24. člen
Zavezanci prispevka iz prvega odstavka 23. 

člena lega odloka plačujejo prispevek do tridese­
tega dne v mesecu zatekoči mesec.

Zavezanci prispevka iz drugega odstavka 23. 
člena tega odloka plačujejo letno prispevek do tri­
desetega junija za tekoče leto. Prispevek 
obračunavajo zavezanci sami.

Zavezanci prispevka iz tretjega odstavka 23. 
člena tega odloka plačujejo letno prispevek po 
predpisih, ki veljajo za vplačilo davkov občanov. 
Zavezanci morajo vložiti napoved o vrednosti 
stavbe ali dela stavbe ali prostora. Odločbo o ob­
veznosti plačila prispevka izda davčna uprava.

Obveznost plačevanja prispevka iz 22. in 23. 
člena tega odloka velja za vse objekte v prvi coni, v 
drugi in tretji coni pa le za organizacije združenega 
dela, druge organizacije in organe.

VI. UPORABA ZAKLONIŠČ V MIRU

25. člen
Javna zaklonišča, zaklonišča organizacij zdru­

ženega dela in hišna zaklonišča se lahko v mirnem 
času uporabljajo v druge namene, vendar samo 
pod pogojem:

— da se v njih ne opravi nobena sprememba, ki 
bi vplivala na zmanjšanje zaščitne moči zaklonišča 
in na spremembo osnovnega namena in na spre­
membo drugih, zaklonišču namenjenih prostorov

■ v zgradbi;
— da se ne uporabljajo na način, s katerim bi 

poslabšali higienske ali tehnične pogoje zakloni-
šča;

— da se v zakloniščih ne uskladiščijo razne 
vnetljive ali strupene snovi ter razsuti materiali.

Prostorov, ki so potrebni za vključevanje opre­
me za zaklonišča, ni dovoljeno uporabljati v druge
namene.

Najemno pogodbo o oddaji zaklonišča v najem 
sklene upravljalec zaklonišča šele potem, ko dobi 
soglasje za ljudsko obrambo pristojnega občin­
skega upravnega organa.

Pogodba o uporabi zaklonišča v druge namene 
mora vsebovati predvsem namen in čas uporabe 
zaklonišča, obseg in vrsto preureditve način 
vzdrževanja, prenehanje pogodbene obveznosti, 
ureditev po prenehanju najemnjc pogodbe in čas 
izpraznitve prostorov. Stanje ob oddaji zaklonišča 
v najem se ugotovi z zapisnikom.

27. člen
V primeru neposredne vojne nevarnosti ali ob 

razglasitvi vojnega stanja je treba zaklonišča iz­
prazniti in usposobiti najkasneje v 12 urah.

Najemna pogodba neha veljati takoj ne glede 
na pogodbeni rok v primeru neposredne vojne ne­

varnosti ali ob razglasitvi vojnega stanja. Oškodo­
vana stranka nima pravice zahtevati v takih prime­
rih odškodnine.

Prav tako pogodba neha veljati v primeru, če 
najemnik ne uporablja zaklonišča v skla'du z 
najemno pogodbo. Povračilo škode in stroške 
vzpostavitve v prejšnje stanje mora povrnili na­
jemnik.

28. člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjski­

mi objekti v družbeni lastnini daje zaklonišča v 
uporabo predvsem stanovalcem in najemnikom 
poslovnih prostorov v njih.

Dohodki, dobljeni z oddajo zaklonišč v najem 
se pri upravljalcih vodijo posebej in se lahko upo­
rabijo samo za vzdrževanje in upravljanje zaklo­
nišč.

Dohodki, dobljeni z. oddajo javnih zaklonišč se 
zbirajo na posebnem računu občine, na katerega 
se stekajo prispevki za zaklonišča.

Vil. KAZENSKE DOLOČBE

29. člen
Za neizpolnjevanje ali površno izpolnjevanje 

dolžnosti in obveznosti, ki so predpisane s tem 
odlokom veljajo kazenska določila zakona o ljud­
ski obrambi (Ur. list SFRJ, št. 22/74).

Vlil. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

30. člen
Pristojni organi morajo vse urbanistične načr­

te, ki še niso realizirani in zanje še niso izdana 
gradbena dovoljenja pred uresničitvijo revidirati. 
Zazidalni načrti, ki so bili realizirani ali pa so v 
realizaciji se morajo dopolniti v skladu z določili 
lega odloka.

31. člen
C? je bilo izdano gradbeno dovoljenje pred 

dnevom uveljavitve tega odloka, je investitor 
gradbenega objekta dolžan plačati prispevek za 
gradnjo zaklonišč po določilih 23. člena tega odlo­
ka.

32. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1979.

Številka: 351-7/74-1
Ptuj, dne 28/9-1978

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.



STRAN 134 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

212.

Po 18. Slenu zakona o poslovnih stavbah in 
poslovnih prostorih (Uradni list SRS, št. 18/176- 
74), tretji in četrti alineji 10. člena dogovora o iz­
vajanju politike cen proizvodov in storitev iz pri­
stojnosti republike ip občin v letu 1978 (Uradni list 
SRS, št. 6/78) ter 165. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78) 
je skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28. septem­
bra 1978 sprejela

ODLOK
o itajvisjih najemninah za poslovne stavbe in po-, 
slovne prostore v občini Ptuj

1. člen
Za poslovno stavbo ali poslovni prostor se šteje 

stavba, ki je namenjena za poslovno dejavnost in 
se za ta namen pretežno tudi uporablja. Za poslov­
ni prostor se šteje tudi prostor ne glede na to ali je 
v poslovni stavbi ali v stanovanjski hiši in ga 
sestavlja eden ali več prostorov, namenjenih za 
poslovno dejavnost, ki so praviloma gradbena ce­
lota in imajo poseben glavni vhod.

Prejšnji odstavek velja ne glede na to ali gre z 
poslovni prostor v družbeni ali zasebni lastnini.

2. člen
Najvišja najemnina za poslovne stavbe in 

poslovne prostore se'določi na lokacijo stavbe ozi­
roma prostora. Območje občine se v ta namen raz­
deli na cone:

I. CONA
obsega Trg svobode, Krempljeva, TRG MDB, 

Lackova, Zelenikova, Osojnikova, Trstenjakova, 
Titov Trg, Miklošičeva, Potrčeva od 1 do 10, Srb­
ski trg. Bezjakova, Slovenski trg, Murkova in del 
Prešernove od 1. do 15. hiš. št.

II. CONA
obsega: Aškerčeva, Cankarjeva, Dravska, Hr- 

vatski trg, Vošnjakova, Muršičeva, Prešernova od 
15 dalje, Rajčeva, Potrčeva od 10 dalje, Gregorči­
čev in CM drevored, Rogozniška, Ormoška, 
Vodnikova, Zagrebška, Žnidaričeva, Mariborska, 
Vrazov trg. Zadružni trg, Muzejski trg, Na hribu, 
Cesta Olge Meglič, Trubarjeva in Ziherlova plo­
ščad, Panonska ter regulacijsko naselje Ptuja.

lil. CONA
obsega vse-krajevne skupnòsti v občini t. j. 

izven regulacijskega območja mesta Ptuja.

3. člen
Najvišja mesečna najemnina za en kvadratni 

meter površine pa v posameznih conah znaša:
CONA 1.

— trgovski lokali 26,00 din
— gostinski lokali 19,50 din
— obrtniški in pisarniški prostori 13,00 din
— skladišča 9,10 din
— pomožni prostori 7,80 din

CONA 11.
— trgovski lokali 19,50 din
— gostinski lokali 13,00 din
— obrtniški in pisarniški prostori 10,40 din
— skladišča 7,80 din
— pomožni prostori 6,50 din

CONA lil.
— trgovski lokali 9,10 din
— ostali poslovni prostori 7,80 din
— skladišča 5,20 din
— pomožni prostori 3,90 din

4. člen
V tlorisno uporabno površino poslovne stavbe 

oziroma poslovnega prostora se vštevajo v smislu 
tega odloka poslovni prostori s sanitarijami, gard­
erobami, hodniki, pisarnami in priročnimi skla­
dišči.

Za kleti, skladišča, lope in druge pomožne 
prostore, se najemnina obračuna v višini kot je do­
ločena za te prostore po posameznih conah v prejš­
njem členu tega odloka.

5. člen
Za poslovne stavbe oziroma poslovne prostore 

namenjene za osebne storitve, je najemnina 
določena skladno s 3. in 4. členom tega odloka 
nižja za 20 %.

6. člen
V najemnini za poslovne stavbe oziroma 

poslovne prostore niso zajeti stroški za komunalne 
storitve, nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča in obratovalni stroški, ki bremenijo še 
posebej najemnike poslovnih stavb oziroma po­
slovnih prostorov.

7. člen
Najemodajalci in najemniki poslovnih prosto­

rov, ki imajo višjo najemnino, kot je določena v 
določbah tega odloka so dolžni vskladiti najemne 
pogodbe po določilih tega odloka v roku dveh me­
secev po uveljavitvi odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja 
pa se od prvega dne naslednjega meseca.

Številka: 36-2/78
Ptuj, dne 28. septembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

213.
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanis­

tičnem planiranju (Ur. list SRS, štev. 16-119/67) 
in 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož inPtuj, štev. 5/78), je Skupščina ob 
čine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 28/9-1978 sprejela

O D I. O K
O SPREJEMU URBAN (STIČNEGA PRO­
GRAMA NASELJA IN TURISTIČNEGA 
CENTRA PODLEHNIK

I. člen
Sprejme se urbanistični program naselja in tu­

rističnega centra Podlehnik, ki ga je izdelal Zavod 
za urbanizem Maribor 26/11-1976 in 12/5-1978 
pod štev. 480-C/76 in ki vsebuje tekstualni in gra­
fični del.

2. člen
Urbanistični program je na vpogled občanom, 

organom in organizacijam pri upravnem organu 
Občinske skupščine, prisojnem za urbanizem in v 
Krajevni skupnosti Podlehnik.

3. člen
Spremembe in dopolnitve Urbanističnega pro­

grama sprejema občinska skupščina po postopku, 
ki je predpisan v zakonu o urbanističnem planira­
nju. Manjše odmike glede posameznih objektov in 
komunalnih naprav lahko dovoli Izvršni svet ob­
činske skupščine.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

občinski urbanistični inšpektor.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok 

o sprejetju programa razvoja naselja Podlehnik in 
njegovega območja (Ur. vestnik občin Ormož in

Ptuj, štev. 8-60/73).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-2/78 
Ptuj, dne 28/9-1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

214.
Na podlagi 73. člena zakona o varstvu živali 

pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 
in 2/78) in 154. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 28. septembra 1978 
sprejela

O D L O K
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O 
PRISTOJBINAH ZA VETERINARSKO SANI­
TARNE PREGLEDE IN KONTROLO V OB­

ČINI PTUJ

1. člen
Z dnem uveljavitve odredbe op pristojbini za 

obvezne veterinarsko sanitarne preglede in dovo­
ljenja za promet z mlekom v občini Ptuj preneha 
veljati odlok o pristojbinah za veterinarsko sani­
tarne preglede in kontrolo v občini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/74).

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 322-24/78-1 
Ptuj, dne 28. septembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 135

215.
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanisti­

čnem planiranju (Uradni list SRS, štev. 16-119/67) 
ter 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 5/78), je Skupščina ob­
čine, Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. septembra 1978 spre­
jela

O I) 1. O K
o sprejetju zazidalnega načrta za dom učencev v 
Ptuju

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za dom učencev v 

Ptuju, ki ga je izdelal Projektivni biro Ptuj, Od­
delek za urbanizem v mesecu avgustu 1978, pod 
štev. 40/78-U, ki vsebuje:

— tehnično poročilo,
— izsek iz širšega območja na karti v merilu 

1:5000,
— karta obstoječega.stanja v merilu 1:1000,

— arhitektonska "zazidalna situacija v merilu
1:1000,

— geodetska zazidalna situacija v merilu 
1:1000 in

— situacija komunalnih naprav na karti v me­
rilu 1:1000.

2. člen
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, orga­

nom in organizacijam pri upravnem organu ob­
činske skupščine, pristojnem za urbanizem.

3. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta 

sprejema občinska skupščina po postopku, ki je 
predpisan v zakonu o urbanističnem planiranju. 
Manjše odmike glede posameznih objektov in ko­
munalnih naprav, lahko dovoli Izvršni svet občin­
ske skupščine.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

občinski urbanistični inšpektor.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Ormož in Ptuj.

Številka: 351-1/78-3
Ptuj, dne 28. septembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

216.
Po 91. Žlenu zakona o kmetijskih zemljiščih (Ura­

dni list SRS št. 26—236/73) in 165. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5—46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti na predlog Kmetijske zemljiške skupnosti 
občine Ptuj dne 28. septembra 1978 sprejela

ODLOK
o izvedbi hidro in agromelioracijskih del in o rabi 
kmetijskih zemljišč po izvedenih hidro in agro­

melioracijah na delu melioracijskega območja 9 
—ob Krki (Mostje—Gabernik—Juršinci)

1. člen
S tem odlokom se ureja obseg in način izvedbe 

hidro in agromelioracije kmetijskih zemljišč, na­
čini združevanja sredstev in načini rabe zemljišč 
po izvedbi melioracije na delu območja 9 — ob 
Krki.

2. člen
Na delu območja melioracijske skupnosti 

Mostje—Gabernik—Juršinci, ki obsega del kata­
strske občine Mostje se izvede hidro in agrome­
lioracija kmetijskih zemljišč na podlagi projekta 
št. 560/4—78 iz leta 1978, ki ga je sprejela skup­
ščina Kmetijske zemljiške skupnosti občine Ptuj 
na seji, dne 24. februarja 1978.

3. člen
Investitor del je Kmetijski kombinat Ptuj obrat 

Kooperacija.

4. člen
Sredstva za hidromelioracijo in agromelioracijo 

zagotovi investitor.
Za zemljišča v lastnini kmetov, drugih obča­

nov ali civilno-pravnih oseb ter za zemljišča orga­
nizacij združenega dela si investitor zagotovi vra­
čilo potrebnih sredstev od teh oseb na podlagi 
pogodbe.

Ce ne pride do sklenitve pogodbe iz prejšnjega 
odstavka tega člena, se izvedejo dela na račun 
lastnika oziroma uporabnika zemljišča na podlagi 
odločbe, ki jo izda za kmetijstvo pristojni upravni 
organ.

l astnik oziroma uporabnik zemljišča lahko po­
ravna svoje obveznosti tudi z odstopom ustrezne­
ga dela svojega zemljišča investitorju.

5. člen
Za dela se uporabijo tudi sredstva, ki se zbirajo 

na podlagi 13. in 55. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 26/73). Za višino 
teh sredstev se zmanjša lastna udeležba investitor­
ja, kmetov in organizacij združenega dela v višini, 
ki je določena v pogodbi iz 2. odstavka 4. člena 
tega odloka.

Določbe iz prejšnjega odstavka tega člena ne 
veljajo za lastnike zemljišča, ki niso kmetje po 4. 
členu zakona o kmetijskih zemljiščih.

6. člen
Investitor je dolžan zagotoviti amortizacijo ob­

jektov in naprav po predpisih o amortizaciji po 
minimalni amortizacijski stopnji.

Lastniki in uporabniki zemljišč, katerim služijo 
hidromelioracijske naprave in objekti, povrnejo 
investitorju del amortizacije v obliki uporabnine. 
Osnovo za izračun uporabnine tvorijo sredstva, ki 
so bila zbrana po 13. in in 55. členu Zakona o 
kmetijskih zemljiščih in uporabljena na zemljiščih 
kmetov in organizacij združenega dela. Višina 
uporabnine je enaka amortizaciji tega dela 
vrednosti objektov in naprav, obračunani po 
minimalni amortizacijski stopnji in podrobno 
urejena v pogodbi iz 2. odstavka 4. člena tega 
odloka.

7. člen
Investitor lahko določi v svojih samoupravnih 

aktih, da se amortizacija objektov in naprav na 
njegovih zemljiščih in zemljiščih kmetov koope­
rantov poravna iz dohodka investitorja.

Zbrana sredstva iz 13. in 55. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih in uporabljena za izvedbo 
hidromelioracije, se v obliki amortizacije objek­
tov in naprav ter uporabnine vračajo in evidenti­
rajo na posebnem računu pri investitorju. Tako 
zbrana sredstva sme investitor uporabiti le 
namensko in za zboljševanje in ureditev kmetij­
skih zemljišč.

8. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč na melioracij­

skem območju morajo vzdrževati objekte in 
naprave na svojih zemljiščih tako, da so trajno 
uporabni. Za skupna vzdrževalna dela morajo 
prispevati sorazmeren del stroškov.

V pogodbi iz 2. odstavka 4. člena se podrobno 
določi način vzdrževanja objektov in naprav na 
zemljiščih kmetov in uporabnikov zemljišč.

9. člen
Investitor je dolžan voditi evidenco o material­

nem in finančnem poslovanju in sredstvih za iz­
vedbo hidromelioracije in agromelioracije ter za 
vzdrževanje objektov in naprav.

10. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč morajo po iz­

vedbi hidromelioracijskih in agromelioracijskih 
del rabo zemljišča prilagoditi proizvodnemu pro­
gramu investitorja.

Letne in dolgoročne proizvodne programe 
sprejema investitor. Raba melioriranih zemljišč in 
kultura zemljišč mora ustrezati kvaliteti zemljišča 
po izvedeni hidromelioraciji in agromelioraciji.

11. člen
Začetek del po tem odloku določi občinski 

upravni organ pristojen za kmetijstvo, ko je izde­
lan in potrjen projekt pri Kmetijski zemljiški 
skupnosti občine Ptuj, na predlog investitorja.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 464—4178—1 
Ptuj, dne 28. septembra 1978

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., l.r.

2n.
Po 75. členu zakona o rednih sodiščih (Ur.adni 

list SRS št. 10/77) in po 154. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 28. septembra 
1978 sprejela

SKLEP
o razrešitvi sodnika Občinskega sodišča v Ptuju

1.
Sonja KUKOVEC-JURltEV, dipl. pravnica, 

rojena 2. decembra 1949 v Šibeniku, stanujbča v 
Mariboru, Ul. Veljka Vlahoviča 33

se razreši

funkcije sodnika Občinskega sodišča v Ptuju s 
stanjem 30/9—1978.

S tem sklepom preneha veljati sklep Skupščine 
občine Ptuj, št. 110—4/72—1/5 z dne 26. julija 
1977.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 111—66/78 
Ptuj, dne 28. septembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., l.r.



STRAN 136 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ
-V,

218.
Po 13. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 

SRS, štev. 9/68, 14/69, 31/72 in 18/74) in 11. ali­
neji 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 5-46/78) je skupščina 
občine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. septembra 1978 spre­
jela

SKLEP

1.
Potrdi se statut osnovne šole ,,Toneta Žnida­

riča” Ptuj, sprejet na referendumu dne 28. julija 
1978.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj

Številka: 022-28/78
Ptuj, dne 28. septembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

\

219.
Oddelek za gospodarstvo in urbanizem skup­

ščine občine Ptuj sprejema na podlagi 3. odstavka 
10. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) in na 
podlagi odredbe o preventivnih cepljenjih in diag­
nostičnih ter drugih preiskavah v letu 1978 (Uradni 
list SRS, št. 2/78)

DOPOLNITEV PROGRAMA 
izvajanja preventivnih ukrepov proti določenim ži­
valskim kužnim boleznim na območju občine Ptuj

I.
V programu izvajanja preventivnih ukrepov 

proti določenim živalskim kužnim boleznim na ob­
močju občine Ptuj v letu 1978 (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj št. 8-103/78) se pri zaporedni 
številki 5 točke I. na koncu stavka briše pika in do­
dajo besede:

,,in v večjih aglomeracijah ter prašiče, ki se 
hranijo s pomijami.”

II.
Ta dopolnitev se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-16/78
Ptu"j, 23/8-1978

Nadomešča načelnico 
odd. za gospodarstvo in urbanizem 

šef odseka za delo in cene 
Lija Cimerman 1. r.

220.

Na podlagi 22. člena statuta skupnosti social­
nega varstva občine Ptuj je skupščina skupnosti na 
zasedanju dne 16. junija 1978 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika skupščine, predsednika 
zbora izvajalcev in predsednika zbora uporabni­
kov skupščine skupnosti socialnega varstva občine 

Ptuj.

1.
Za predsednika skupščine Skupnosti socialne­

ga varstva občine Ptuj se izvoli:
JANEZ DREVENŠEK, predmetni učitelj, 

Langusova 7, Ptuj,

za predsednika zbora uporabnikov skupščine 
Skupnosti socialnega varstva občine Ptuj se izvoli:

Karel KRIVEC, predmetni učitelj, Ziherlova 
ploščad 10, Ptuj,

za predsednika zbora izvajalcev skupščine 
Skupnosti socialnega varstva občine Ptuj se izvoli:

Marija GNILSEK, višja medicinska sestra, 
Langusova 4, Ptuj.

Za člane izvršnega odbora se izvolijo:
2. Ivica KRISTAN1Č, Cesta Olge Meglič 8, 

Ptuj,
3. Anton POTOČNIK, Ziherlova ploščad 14, 

Ptuj,
4. Jože PULKO, Čufarjeva 20, Ptuj,
5. Marija TUŠEK, Kidričevo 3, Kidričevo,
6. Sonja VELlCKOVlC, Potrčeva 48, Ptuj,
7. Franc KRAJNC, Maistrova 9, Ptuj.

2.
Mandatna doba novoizvoljenega predsednika 

in članov izvršnega odbora traja štiri leta, oziroma 
do izteka mandata skupščine sedanjega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 59/78-SSV
Datum: 16. junij 1978

Predsednik skušpčine 
Skupnosti socialnega varstva 

občine Ptuj:
Janez Drevenšek 1. r.

2.
Kjandatna doba novoizvoljenega predsednika 

skupščine in predsednikov obeh zborov skupščine 
Skupnosti socialnega varstva občine Ptuj traja štiri 
leta, oziroma do izteka mandata skupščine seda­
njega sklica.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 59/78-SSV .
Datum: 16. junij 1978

Predsednik skupščine 
Skupnosti socialnega varstva 

občine Ptuj:
Janez Drevenšek 1. r.

221.
Na osnovi 25. člena statuta Skupnosti social­

nega varstva občine Ptuj je skupščina skupnosti na 
zasedanju dne 16. junija 1978 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in članov izvršnega odbora 
Skupnosti socialnega varstva občine Ptuj.

I.
Za predsednika izvršnega odbora Skupnosti 

socialnega varstva občine Ptuj se izvoli:
I. Ivan KRAJNC, pravnik, Ptuj, CMD 15,

222.

KRAJEVNA SKUPNOST DESTRNIK
Volilna komisija

POROČILO
Volilne komisije Krajevne skupnosti o izidu refe­
renduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 
na območju Krajevne skupnosti Destrnik.

Volilna komisija Krajevne skupnosti Destrnik ob­
javlja po 22. členu statuta krajevne skupnosti in 
po 21. členu zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 23-1465/77) izid referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje Krajevne 
skupnosti Destrnik (del) ki je bil v nedeljo 
dne 24/9-1978.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
zbora delegatov krajevne skupnosti Destrnik 
z dne 31/8-1978 razpisan referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
novogradnje štirih transformatorskih postaj 
(Drstelja I, Drstelja li, Placar in Ločki vrh) 
v krajevni skupnosti Destrnik.

Sklep je bil objavljen v lokalnem časopisu 
Tednik št. 35 z dne 7/9-1978.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju 
glasovnic je komisija ugotovila, da je bil izid 
referenduma na posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

St. glas. 
mesta

Kraj
(naselje)

Skup. štev. glasoval, 
vpisanih glasov, (sk.)

Od tega: 
„ZA”

Neve- Ni gla- 
,,PROTI” Ijav. sovalo

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Ločki vrh — del 

Svetinci — del 110 98 97 1 . 0 12
2. Drstelja — del 

Janežovci — del 
Placar — del 137 105 86 19 0 32

3. Placar — del 78 74 67 3 4 4
SKUPAJ 325 277 250 23 4 48



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 137

3. Po navedenem izidu glaslovanja, ugotavlja ko- prispevka glasovalo naslednje število glaso- 
misija, da je za uvedbo krajevnega samo- valcev:

St. glasoval.
mesta KRAJ (naselje) Število vpisanih 

glasovalcev
Glasovalo ,,ZA” 
uvedbo samoprisp. v %

i. KRAJNC JANEZ, Ločki vrh /č 110 97 88%
2. MOHORIČ Janez, Drstelja 137 86 62%
3. ZOREC Stefan, Placar 56 78 67 85%

SKUPAJ 325 250 76%

4. Po drugem odstavku 21. Siena zakona o re­
ferendumu (Uradni list SRS, št. 23-1465/77) pa 
se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani 
— glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in 
zaradi odsluženja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na 
območju krajevne skupnosti Destrnik bilo po 
številu 13.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na 
referendumu 13 upravičenih glasovalcev. Od te­
ga je na referendumu glasovalo za uvedbo kra­
jevnega samoprispevska 312 glasovalcev 
ali 80,1%.

Zaradi tega komisija ugotavlja v smislu 21. 
člena zakona o referendumu, (Uradni list, 
št. 23-1465/77), da je referendum na območju 
krajevne skupnosti Destrnik (Ločki vrh — del, 
Svetinci — del, Janžovci — del, ‘Placar — del) 
uspel.

Številka: VI-27/78-2 
Datum: 4/10-1978

Tajnik VK:
Anica SIMEONOV 1. r.

Clan VK:
Radenko CEROVlC 1. r.

Predsednik VK:
Anton KOVACEC1. r.

223.
Na podlagi 1. in 2. člena Zakona o 

samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in 1. 
člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23- 
8/77) ter 36. člena statuta krajevne skupnosti 
Destrnik, je zbor delegatov KS na svoji seji dne 
24/9-1978 sprejel

SKLEP
O UVEDBI POSEBNEGA SAMOPRISPEVKA 
ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE ŠTIRIH 
TRANSFORMATORSKIH POSTAJ 
(DRSTELJA I, DRSTELJA II, LOČKI VRH IN 
PLACAR) V KS DESTRNIK

1. člen
Za del območij v KS Destrnik in te v vasi 

Drstelja razen hišnih številk od 44 do vključno 
49; v vasi Janežovci za hišni številki 15. in 16; v 
vasi Ločki vrh za hišne številke od 12 do 64, v 
vasi Placar za hišne številke od 34 do vključno 72; 
in v vasi Svetinci za hišni številki 42 in 43, se 
uvede na podlagi odločitve delovnih ljudi in 
občanov na referendumu dne 24/9-1978 posebni 
samoprispevek v denarju, materialu in delu.

Posebni samoprispevek se uvede za 
sofinanciranje izgradnje štirih transformatorskih 
postaj Drestelja 1,11, Ločki vrh in Placar).

2. člen
Posebni krajevni samoprispevek se uvaja za 

obdobje od 1. oktobra 1978 do 30. aprila 1979.
Zavezanci navedeni v 1. členu tega sklepa 

plačajo po hišni Številki 3.750.— din in 
prispevajo po en drog.

V kolikor ne prispevajo droga se jim le ta 
dodatno zaračuna v višini 350,00 din.

3. člen
Prispevek se plačuje v sedmih enakih obrokih 

kot sledi:
— 1. obrok 31/10-1978
— 2. obrok 30/11-1978
— 3. obrok 31/12-1978
— 4. obrok 31/1-1979
— 5. obrok 28/2-1979

— 6. obrok 31/3-1979
— 7. obrok 30/4-1979

4. člen
Vsako gospodinjstvo navedeno v 1. točki tega 

sklepa opravi štiri dni dela na trasi. Delo 
opravljajo dela zmožni občani.

V kolikor dela ne opravijo plačajo za vsako 
neopravljeno uro 100,00 din.

5. člen
Zavezanci za posebni krajevni samoprispevek 

so občani in delovni ljudje, ki so navedeni v 1. 
členu tega sklepa.

6. člen
S posebnim samoprispevkom bo zbranih 

425.000,00 din. S temi sredstvi bo krajevna 
skupnost financirala modernizacijo oz. 
novogradnjo štirih transformatorskih postaj 
(Drstelja 1, II, Ločki vrh in Placar).

7. člen
Zbor delegatov krajevne skupnosti Destrnik 

obvesti vsakega zavezanca o višini posebnega 
samoprispevka, razporejenega na sedem enakih 
obrokov najkasneje do 20. oktobra 1978.

8. člen
Svet krajevne skupnosti Destrnik kakor tudi 

odbori za izgradnjo transformatorskih postaj so 
odgovorni za zbiranje sredstev in izvajanje del po 
tem sklepu. v

9. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti 

posebnega krajevnega samoprispevka v določe­
nem roku, se samoprispevek prisilno izterja po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

10. člen
Sredstva posebnega samoprispevka se smejo' 

uporabiti le za tiste namene, za katere je bil 
posebni samoprispevek uveden.

11. člen
O uporabi sredstev posebnega krajevnega 

samoprispevka se sestavi poročilo, ki se predloži 
Zboru delegatov krajevne skupnosti Destrnik v 
potrditev.

12. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 032-32/13-78
Datum: 4/10-1978

Predsednik zbora delegatov:
Julijana CERNEZEL1. r.

«



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJSTRAN 138

Uradni veftnik^občin Ormai in Ptuj izhaja^praviloma dva.kra^ mesečno, in to v četrtek.^Cena p o sa m e/ne^a izvoda 1 dinar^NaročnikUTednika ga prejemajo 
brezplačno. Izdajate« redakcija FAJT- Sedez uredništva Ptuj,

/ ' < ’ •


